
Z A R Z Ą D Z E N I E     Nr  169/2010 

 

B U R M I S T R Z A  S T Ą P O R K O W A 

z dnia  27 grudnia 2010r. 

 

w sprawie: utraty mocy Zarządzenia Nr 4/2010 Burmistrza Stąporkowa  

                          z dnia 12 stycznia 2010r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1, 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 25             

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm ) zarządzam, co następuje:  
 

                          §1.   Traci moc Zarządzenie Nr 4/2010 Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 12 stycznia 2010r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży wolnego 

lokalu mieszkalnego.  

 

                          §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury 

Technicznej. 

 

                          §3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
                                                                                                               BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                       /-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 


